Műszaki adatok
H-1000-0113-02-B
Renishaw Equator™ rögzítő elemek
A méréstechnikai rögzítő elemek első számú szállítója
Ezt az oldalt szándékosan hagytuk üresen.
Tartalom
Renishaw Equator rögzítő elemek  |  www.renishaw.com
1. fejezet Bevezetés

3 R-S-1225-4 12 mm átmérő × 25 mm-es távtartó
2 R-S-1250-4 12 mm átmérő × 50 mm-es távtartó
2 R-SP-610-4 6 mm átmérő × 10 mm-es csapos távtartó
2 R-SP-910-4 9 mm átmérő × 10 mm-es csapos távtartó
2 R-CT-40-25-4
40 mm-es rugós leszorító
25 mm-es tartóval
3 R-CW-25-25-4
25 mm-es huzalrugós leszorító
25 mm-es tartóval
2 R-CW-50-50-4
50 mm-es huzalrugós leszorító
50 mm-es tartóval
4 R-RPA-4 Alumínium tartócsap
1 R-AJ-9-4 9 mm átmérő állítható tartóbak
1 R-AS-30-4 30 mm hosszú állítható csúszka
1 R-AS-45-4 45 mm hosszú állítható csúszka
1 R-TB-1619-4 Állványblokk 16 mm² × 19 mm-es talppal
1 R-TC-300190-4
300 mm × 190 mm × 25 mm-es
komponenstálca

3 R-S-1925-6 19 mm átmérő × 25 mm-es távtartó
3 R-S-1950-6 19 mm átmérő × 50 mm-es távtartó
3 R-S-2520-6 25 mm átmérő × 20 mm-es távtartó
3 R-S-2525-6 25 mm átmérő × 25 mm-es távtartó
3 R-S-2550-6 25 mm átmérő × 50 mm-es távtartó
2 R-SP-1325-6
13 mm átmérő × 25 mm-es csapos
távtartó
2 R-CT-40-30-6
40 mm-es rugós leszorító
30 mm-es tartóval
3 R-CT-64-70-6
64 mm-es rugós leszorító
70 mm-es tartóval
4 R-RCD-6 Delrin® tartókúp
1 R-AJ-13-6 13 mm átmérő állítható tartóbak
1 R-AS-45-6 45 mm hosszú állítható csúszka
1 R-AS-70-6 70 mm hosszú állítható csúszka
1 R-TC-500200
500 mm × 200 mm × 25 mm-es
komponenstálca
1 R-BC10

6 R-S-2525-6 25 mm átmérő × 25 mm-es távtartó
6 R-S-2550-6 25 mm átmérő × 50 mm-es távtartó
4 R-S-25100-6 25 mm átmérő × 100 mm-es távtartó
4 R-SP-1325-6
13 mm átmérő × 25 mm-es
csapos távtartó
6 R-CT-40-30-6
40 mm-es rugós leszorító
30 mm-es tartóval
12 R-CT-64-70-6
64 mm-es rugós leszorító
70 mm-es tartóval
4 R-RCD-6 Delrin® tartókúp
4 R-RPS-6 Acél tartócsap
2 R-AJ-13-6 13 mm átmérő állítható tartóbak
2 R-AJ-25-6 25 mm átmérő állítható tartóbak
2 R-AS-45-6 45 mm hosszú állítható csúszka
2 R-AS-70-6 70 mm hosszú állítható csúszka
2 R-TB-2025-6
Állványblokk 20 mm² ×
30 mm-es talppal
1 R-TC-500200
500 mm × 200 mm × 25 mm-es
komponenstálca
1 R-BC10
50 mm × 200 mm × 150 mm-es
rekeszes doboz (nem látható)
Összesen: 110
5.1
M6-os készletek: Mágneses és leszorító
Renishaw Equator rögzítő elemek  |  www.renishaw.com
Az M6 Equator mágneses és leszorító készletekkel
acél, alumínium, műanyag és más, nem acélból készült
munkadarabokat rögzíthetünk.
A készlet része egy 12,5 mm furattávolságú M6-os
menetes furatokkal ellátott mérőlap, valamint egy
komponenskészlet (A vagy B).
R-KE-MC1B-6 készlet
Készlet cikkszáma Mérőlap mérete Készlet
R-KE-MC1A-6 13 mm × 300 mm × 300 mm A
„A” komponenskészlet (Cikkszám R-FSC-MCA-6)
Darab Cikkszám Leírás
3 R-M-13-6 13 mm átmérő × 25 mm-es mágnes
3 R-M-19-6 19 mm átmérő × 25 mm-es mágnes
3 R-M-25-6 25 mm átmérő × 25 mm-es mágnes
3 R-S-1320-6 13 mm átmérő × 20 mm-es távtartó
3 R-S-1325-6 13 mm átmérő × 25 mm-es távtartó
3 R-S-1350-6 13 mm átmérő × 50 mm-es távtartó
3 R-S-1920-6 19 mm átmérő × 20 mm-es távtartó

1 R-AS-70-6 70 mm hosszú állítható csúszka
1 R-TC-500200
500 mm × 200 mm × 25 mm-es
komponenstálca
1 R-BC10
50 mm × 200 mm × 150 mm-es rekeszes
doboz (nem látható)
Összesen: 49
Készlet cikkszáma Mérőlap mérete Készlet
R-KE-MC1B-6 13 mm × 300 mm × 300 mm B
„B” komponenskészlet (Cikkszám R-FSC-MCB-6)
Darab Cikkszám Leírás
4 R-M-13-6 13 mm átmérő × 25 mm-es mágnes
4 R-M-19-6 19 mm átmérő × 25 mm-es mágnes
4 R-M-25-6 25 mm átmérő × 25 mm-es mágnes
2 R-MP-13-6 13 mm átmérő × 25 mm-es csapos mágnes
3 R-S-910-6 9 mm átmérő × 10 mm-es távtartó
6 R-S-1320-6 13 mm átmérő × 20 mm-es távtartó
6 R-S-1325-6 13 mm átmérő × 25 mm-es távtartó
6 R-S-1350-6 13 mm átmérő × 50 mm-es távtartó

3 R-S-1350-8 13 mm átmérő × 50 mm-es távtartó
3 R-S-1920-8 19 mm átmérő × 20 mm-es távtartó
3 R-S-1925-8 19 mm átmérő × 25 mm-es távtartó
3 R-S-1950-8 19 mm átmérő × 50 mm-es távtartó
3 R-S-2520-8 25 mm átmérő × 20 mm-es távtartó
3 R-S-2525-8 25 mm átmérő × 25 mm-es távtartó
3 R-S-2550-8 25 mm átmérő × 50 mm-es távtartó
2 R-SP-1325-8 13 mm átmérő × 25 mm-es csapos távtartó
2 R-CT-40-30-8
40 mm-es rugós leszorító
30 mm-es tartóval
4 R-CT-64-70-8
64 mm-es rugós leszorító
70 mm-es tartóval
4 R-RCD-8 Delrin® tartókúp
1 R-AJ-19-8 19 mm átmérő állítható tartóbak
1 R-AS-70-8 70 mm hosszú állítható csúszka
1 R-TC-500200
500 mm × 200 mm × 25 mm-es
komponenstálca
1 R-BC10

6 R-S-2525-8 25 mm átmérő × 25 mm-es távtartó
6 R-S-2550-8 25 mm átmérő × 50 mm-es távtartó
4 R-S-25100-8 25 mm átmérő × 100 mm-es távtartó
4 R-SP-1325-8
13 mm átmérő × 25 mm-es csapos
távtartó
6 R-CT-40-30-8
40 mm-es rugós leszorító
30 mm-es tartóval
12 R-CT-64-70-8
64 mm-es rugós leszorító
70 mm-es tartóval
4 R-RCD-8 Delrin® tartókúp
4 R-RCS-8 Acél tartócsap
2 R-AJ-19-8 19 mm átmérő állítható tartóbak
2 R-AJ-25-8 25 mm átmérő állítható tartóbak
1 R-AS-45-8 45 mm hosszú állítható csúszka
3 R-AS-70-8 70 mm hosszú állítható csúszka
2 R-TB-2530-8 Állványblokk talppal
1 R-TC-500200
500 mm × 200 mm × 25 mm-es

Az M8 CMM mágneses és leszorító készletekkel acél, alumínium,
műanyag és más, nem vas tartalmú munkadarabokat rögzíthet.
A készlet része egy alaplemez, amelyen 15 mm furatközéppont-
távolságban M8-as menetes furatok találhatók (válasszon
megfelelő mérőlap méretet az alábbi listából), egy
komponenskészlet (A, B vagy C), valamint mérőlap leszorítók a
koordináta mérőgépre történő felszereléshez.
R-KC-MC2B-8
készlet
Készlet
cikkszáma
Mérőlap mérete Készlet
R-KE-MC1A-8 13 mm × 300 mm × 300 mm A
„A” komponenskészlet (Cikkszám R-FSC-MCA-8)
Db Cikkszám Leírás
3 R-M-13-8 13 mm átmérő × 25 mm-es mágnes
3 R-M-19-8 19 mm átmérő × 25 mm-es mágnes
3 R-M-25-8 25 mm átmérő × 25 mm-es mágnes
3 R-S-1320-8 13 mm átmérő × 20 mm-es távtartó
3 R-S-1325-8 13 mm átmérő × 25 mm-es távtartó
3 R-S-1350-8 13 mm átmérő × 50 mm-es távtartó
3 R-S-1920-8 19 mm átmérő × 20 mm-es távtartó

4 R-RCD-8 Delrin® tartókúp
1 R-AJ-19-8 19 mm átmérő állítható tartóbak
1 R-AS-70-8 70 mm hosszú állítható csúszka
1 R-TC-500200
500 mm × 200 mm × 25 mm-es
komponenstálca
1 R-BC10
50 mm × 200 mm × 150 mm-es
rekeszes doboz (nem látható)
Összesen: 47
„B” komponenskészlet (Cikkszám R-FSC-MCB-8)
Db Cikkszám Leírás
4 R-M-13-8 13 mm átmérő × 25 mm-es mágnes
4 R-M-19-8 19 mm átmérő × 25 mm-es mágnes
4 R-M-25-8 25 mm átmérő × 25 mm-es mágnes
2 R-MP-13-8 13 mm átmérő × 25 mm-es csapos mágnes
3 R-S-1315-8 13 mm átmérő × 15 mm-es távtartó
6 R-S-1320-8 13 mm átmérő × 20 mm-es távtartó
6 R-S-1325-8 13 mm átmérő × 25 mm-es távtartó
6 R-S-1350-8 13 mm átmérő × 50 mm-es távtartó

Gyors és egyszerű befogáshoz.
R-CT-40-30-6R-CT-64-70-6
Puha végű rugós leszorító
A gumi bevonatú végek anélkül rögzítik a munkadarabot,
hogy károsítanák annak felületét.
R-CTT-64-70-6
9.1
��
��
�
Magasság
B
A
C
Cikkszám Menet Magasság A B C
R-CT-40-25-4 M4 25 mm 40 mm 7,6 mm 4 mm
R-CT-40-30-6 M6 30 mm 40 mm 7,6 mm 4 mm
R-CT-40-70-6 M6 68 mm 40 mm 7,6 mm 4 mm
R-CT-64-70-6 M6 68 mm 63,5 mm 13 mm 5 mm
R-CT-95-83-6 M6 83 mm 96 mm 19 mm 9 mm
R-CT-100P-83-6* M6 83 mm 105 mm 19 mm 9 mm
R-CT-40-30-8 M8 30 mm 40 mm 7,6 mm 4 mm
R-CT-40-70-8 M8 68 mm 40 mm 7,6 mm 4 mm
R-CT-64-70-8 M8 68 mm 63,5 mm 13 mm 5 mm
R-CT-95-83-8 M8 83 mm 96 mm 19 mm 9 mm
R-CT-100P-83-8* M8 83 mm 105 mm 19 mm 9 mm
* tartozik hozzá egy toldat, amely segítségével át lehet nyúlni a munkadarab
szélén egy stabilabb felület vagy egy másik tartó komponens eléréséhez.
A rugós leszorító alatti cikkszám csak tájékoztatásul szolgál. A pontos méreteket
a táblázatban találja.
��
��
�
Magasság
A
B C
Cikkszám Menet Magasság A B C
R-CTT-40-25-4 M4 25 mm 40 mm 7,6 mm 4 mm
R-CTT-40-30-6 M6 30 mm 40 mm 7,6 mm 4 mm
R-CTT-40-70-6 M6 68 mm 40 mm 7,6 mm 4 mm
R-CTT-64-70-6 M6 68 mm 63,5 mm 13 mm 5 mm
R-CTT-95-83-6 M6 83 mm 96 mm 19 mm 9 mm
R-CTT-40-30-8 M8 30 mm 40 mm 7,6 mm 4 mm
R-CTT-40-70-8 M8 68 mm 40 mm 7,6 mm 4 mm
R-CTT-64-70-8 M8 68 mm 63,5 mm 13 mm 5 mm
R-CTT-95-83-8 M8 83 mm 96 mm 19 mm 9 mm
A puha végű feszítő szorító alatti cikkszám csak tájékoztatásul szolgál. A pontos
méreteket a táblázatban találja.
E
qu

és a befogás minél kevésbé akadályozza a mérést.
Huzalrugós leszorító
Kisebb munkadarabok mérsékelt erejű rögzítéséhez, hogy
minél kisebb legyen az érintkezési felület és a befogás minél
kevésbé akadályozza a mérést.
R-CW-50-50-4
R-CWT-25-25-6
Nyomó szorító
Segítségével egy távtartónak vagy egy saroknak tolhatja a
munkadarabot (két cserélhető véggel szállítjuk).
R-CP-4
Csavaros szorító
Segítségével ütközőknek tolhatja a munkadarabot.
R-CSP-6
Cikkszám Menet Magasság A B Átmérő
R-CW-25-25-4 M4 25 mm 36 mm 8 mm 1,5 mm
R-CW-50-50-4 M4 45 mm 55 mm 8 mm 1,5 mm
R-CW-25-25-6 M6 25 mm 36 mm 8 mm 1,5 mm
R-CW-50-50-6 M6 50 mm 55 mm 8 mm 1,5 mm
A huzalrugós leszorító alatti cikkszám csak tájékoztatásul szolgál.
A pontos méreteket a táblázatban találja.
Cikkszám Menet Magasság A B Átmérő
R-CWT-25-25-4 M4 25 mm 36 mm 8 mm 1,5 mm
R-CWT-50-50-4 M4 45 mm 55 mm 8 mm 1,5 mm
R-CWT-25-25-6 M6 25 mm 36 mm 8 mm 1,5 mm
R-CWT-50-50-6 M6 50 mm 55 mm 8 mm 1,5 mm
A huzalrugós befogó alatt látható cikkszám csak tájékoztató célt szolgál. A pontos
méreteket a táblázatban találja.
9.2
�

A munkadarab kis felületű befogásához. A satu 360°-ban
elfordítható, majd rögzíthető a beállított helyzetben.
R-CMV-6
Központosítók
Segítségükkel hengeres keresztmetszetű munkadarabokat
foghat be a két végüknél, a belső átmérőjükön.
R-CC-6
Szorító bilincs
A rugós szorítók ferde helyzetbe való állításához.
R-CTB-25-6
R-CVM-4
R-CVM-B-4
Cikkszám Menet Átmérő Magasság A B C Állíthatósági
tartomány
R-CC-6 M4/M6 6 mm 38 mm 22 mm 51 mm 20 mm 16 mm
R-CC-13 M4/M6/M8 13 mm 50 mm 38 mm 64 mm 25 mm 38 mm
R-CC-25 M4/M6/M8 25 mm 69 mm 51 mm 76 mm 35 mm 50 mm
A csomag további tartalma: csapos és hüvelyes központozó, süllyesztett fejű
csavarok.
Cikkszám Menet Magasság A B C Állíthatósági
tartomány

om
po
ne
ns
ek
Renishaw Equator rögzítő elemek  |  www.renishaw.com
Nem elforduló, rugós leszorító
Meggátolja a leszorító elfordulását, növelve ezzel a mérés
ismétlőképességét.
Karos leszorító
Ha nagyobb befogóerő szükséges.
R-CH-133-6
R-CH-89-6
R-CPT-64-58-6
Cikkszám Menet Magasság A B C
R-CPT-64-58-6 M6 58 mm 63,5 mm 13 mm 5 mm
9.5
CB
HT
A

Renishaw Equator rögzítő elemek  |  www.renishaw.com
Mágnesek
Mágnes
Acél és vas munkadarabok rögzítéséhez.
R-M-19-6
Csapos mágnes
Acél és vas munkadarabok rögzítéséhez és pozícionálásához.
R-MP-13-6
10.1
���
��
Átmérő
Magasság
Cikkszám Menet Átmérő Magasság
R-M-6-4 M4 6 mm 25 mm
R-M-13-4 M4 13 mm 25 mm
R-M-13-6 M6 13 mm 25 mm
R-M-19-6 M6 19 mm 25 mm
R-M-25-6 M6 25 mm 25 mm
R-M-32-6 M6 32 mm 25 mm
R-M-13-8 M8 13 mm 25 mm
R-M-19-8 M8 19 mm 25 mm
R-M-25-8 M8 25 mm 25 mm
R-M-32-8 M8 32 mm 25 mm
Cikkszám Menet Átmérő Magasság A B
R-MP-6-4 M4 6 mm 25 mm 3,8 mm 1,6 mm
R-MP-13-4 M4 13 mm 25 mm 3,8 mm 1,6 mm
R-MP-13-6 M6 13 mm 25 mm 3,8 mm 3 mm
R-MP-19-6 M6 19 mm 25 mm 3,8 mm 3 mm
R-MP-25-6 M6 25 mm 25 mm 3,8 mm 3 mm
R-MP-13-8 M8 13 mm 25 mm 3,8 mm 3 mm
R-MP-19-8 M8 19 mm 25 mm 3,8 mm 3 mm
R-MP-25-8 M8 25 mm 25 mm 3,8 mm 3 mm
 B
HT
DIA
A

ek
Renishaw Equator rögzítő elemek  |  www.renishaw.com
V-hornyú mágnes
Hengeres munkadarabok és hajlított csövek rögzítéséhez.
R-MV-25-6
R-MVB-25-6
V-hornyú mágnes talppal
Henger és cső keresztmetszetű munkadarabok rögzítéséhez.
10.2
���°
���
��Magasság
120°
Átmérő
Cikkszám Menet Átmérő Magasság A B C
R-MVB-13-6 M6 13 mm 32 mm 76 mm 19 mm 36 mm
R-MVB-19-6 M6 19 mm 32 mm 76 mm 19 mm 36 mm
R-MVB-25-6 M6 25 mm 32 mm 76 mm 19 mm 36 mm
R-MVB-32-6 M6 32 mm 32 mm 76 mm 19 mm 36 mm
R-MVB-19-8 M8 19 mm 32 mm 76 mm 19 mm 38 mm
R-MVB-25-8 M8 25 mm 32 mm 76 mm 19 mm 38 mm
R-MVB-32-8 M8 32 mm 32 mm 76 mm 19 mm 38 mm
A csomag további tartalma: süllyesztett fejű és szárnyas csavarok és alátétek.
�
���
���°
��
�
�
������Menet
C
A B
Magasság
120°
Átmérő
Cikkszám Menet Átmérő Magasság
R-MV-13-6 M6 13 mm 25 mm
R-MV-19-6 M6 19 mm 25 mm
R-MV-25-6 M6 25 mm 25 mm
R-MV-32-6 M6 32 mm 25 mm
R-MV-13-8 M8 13 mm 25 mm
R-MV-19-8 M8 19 mm 25 mm
R-MV-25-8 M8 25 mm 25 mm
R-MV-32-8 M8 32 mm 25 mm
Egyéb rögzítő elemek
Renishaw Equator rögzítő elemek  |  www.renishaw.com
Kúp
Az egy ponton történő rögzítéshez úgy, hogy a munkadarab

Csavarok és adapterek
Az egyes komponensek pótalkatrészei.
R-AATS-20R-AATK-6 R-AATS-14 R-AAS-6R-ATS-4
R-AT-6
Cikkszám Menet Magasság A B
R-PCV-507540-10-4 M4 63,5 mm 75 mm 40 mm
Cikkszám Menet Átmérő Magasság A B Állíthatósági
tartomány
R-AT-6 M6 7,8 mm 52 mm 100 mm 12,7 mm 89 mm
11.2
Cikkszám Menet Átmérő Magasság
Szárnyas csavar
R-AATK-6 M6 12 mm 20 mm
Csavar
R-AATS-14 M3 6 mm 15 mm
R-AATS-20 M3 6 mm 20 mm
R-ATS-4 M4 13 mm 15 mm
Adapter
R-AAS-4 M4 8 mm 15 mm
R-AAS-6 M6 8 mm 15 mm

Átmérő
Cikkszám Menet Átmérő Magasság A
R-STB-13-6 M6 19 mm 41 mm 13 mm
R-STB-13-8 M8 19 mm 41 mm 13 mm
Vákuum megfogók
Renishaw Equator rögzítő elemek  |  www.renishaw.com
Vákuum megfogó
Műanyag, üveg, polisztirol és más nem vas tartalmú
munkadarabok rögzítéséhez.
R-CS-20-6 R-CS-30-6 R-CS-50-6
Kontúr követő vákuum megfogó
Íves felületek megfogásához.
R-CES-20-6R-CES-10-6 R-CES-30-6
Cikkszám Menet Átmérő Magasság A
R-CS-5-6 M6 19 mm 35 mm 5 mm
R-CS-10-6 M6 19 mm 45 mm 10 mm
R-CS-20-6 M6 31 mm 45 mm 20 mm
R-CS-30-6 M6 44 mm 65 mm 30 mm
R-CS-50-6 M6 70 mm 65 mm 50 mm
Csak az R-CSH-MSC egységgel használható, amely külön vásárolható meg.
Cikkszám Menet Átmérő Magasság A
R-CES-10-6 M6 19 mm 42 mm 10 mm
R-CES-20-6 M6 31 mm 49 mm 20 mm
R-CES-30-6 M6 31 mm 57 mm 30 mm
R-CES-50-6 M6 31 mm 67 mm 50 mm
Csak az R-CSH-MSC egységgel használható, amely külön vásárolható meg.
13.1
A
HT

R-CVS-10-6 R-CVS-20-6
Vákuumszivattyú
Vákuum megfogókhoz, ki/bekapcsoló szeleppel,
gyorsleválasztású tömlőcsatlakozóval.
R-CSVP
Elosztó
6 vagy 10 utas elosztó, amely függőlegesen vagy vízszintesen
is rögzíthető a mérőlaphoz.
R-CSM-10P
Vákuumtömlő
A tömlő összeköti a vákuumszivattyút, az elosztót és a
vákuum megfogókat.
R-CSH-MSC
Cikkszám Menet Átmérő Magasság A B
R-CVS-5-6 M6 19 mm 35 mm 5 mm 90°
R-CVS-10-6 M6 19 mm 41 mm 10 mm 120°
R-CVS-20-6 M6 31 mm 51 mm 20 mm 120°
R-CVS-30-6 M6 44 mm 76 mm 30 mm 120°
R-CVS-50-6 M6 70 mm 89 mm 50 mm 120°
Csak az R-CSH-MSC egységgel használható, amely külön vásárolható meg.
13.2
B
A
HT
DIA
A
Magasság
Átmérő
B
Cikkszám Leírás
R-CSVP Vákuumszivattyú egység
Csak az R-CSH-MP egységgel használható, amely külön vásárolható meg.
Cikkszám Leírás Magasság A B C
R-CSM-6P 6 utas tömb 52 mm 121 mm 25 mm 67 mm
R-CSM-10P 10 utas tömb 52 mm 197 mm 25 mm 67 mm
Csak az R-CSH-MP és R-CSH-MSC egységgel használható, amelyek külön
vásárolhatók meg.
B
A

E
qu
at
or
 k
om
po
ne
ns
ek
Renishaw Equator rögzítő elemek  |  www.renishaw.com
Tálca a vákuum megfogókhoz
Vákuum megfogók tárolásához és rendszerezéséhez.
R-TCS-300200
Cikkszám Menet Magasság Szélesség Mélység
R-TCS-300200 M6 25 mm 300 mm 200 mm
13.3
Állványok
Renishaw Equator rögzítő elemek  |  www.renishaw.com
Állvány
Munkadarabok függőleges helyzetű rögzítéséhez.
14.1
Cikkszám Menet Magasság A B C Menetes
furat sorok
R-T-25150-6 M6 150 mm 127 mm 25 mm 25 mm 1
R-T-25300-6 M6 300 mm 127 mm 25 mm 25 mm 1
R-T-35300-6 M6 300 mm 152 mm 51 mm 35 mm 2
R-T-25150-8 M8 150 mm 127 mm 25 mm 25 mm 1
R-T-25300-8 M8 300 mm 127 mm 25 mm 25 mm 1
R-T-35300-8 M8 300 mm 152 mm 51 mm 35 mm 2 / 1*
A csomag további tartalma: Süllyesztett fejű csavarok.
* Két oldalon kettő, két oldalon pedig középen egy sor furattal.
������
��

14.2
�
������
�
��
�
�
**Magasság
A
D C
B
Menet
Cikkszám Menet Magasság** A B C D
R-TB-1619-4 M4 26 mm 41 mm 16 mm 16 mm 15 mm
R-TB-2025-6 M6 35 mm 70 mm 20 mm 20 mm 35 mm
R-TB-2530-8 M8 40 mm 89 mm 25 mm 25 mm 45 mm
A csomag további tartalma: Süllyesztett fejű csavarok.
**
Renishaw Equator rögzítő elemek  |  www.renishaw.com
Tálcák
Nagy komponenstálca
Komponensek tárolásához és rendszerezéséhez.
R-TC-560500
Közepes komponenstálca
Komponensek tárolásához és rendszerezéséhez.
R-TC-500200
15.1
Cikkszám Menet Magasság Hossz Szélesség
R-TC-560500 M6/M8 25 mm 560 mm 500 mm
Cikkszám Menet Magasság Hossz Szélesség
R-TC-500200 M6/M8 25 mm 500 mm 200 mm
E
qu
at
or
 k
om
po
ne
ns
ek
Renishaw Equator rögzítő elemek  |  www.renishaw.com
Kis komponenstálca
Komponensek tárolásához és rendszerezéséhez.
R-TC-300190-4 R-TC-300200
Tárolódoboz komponensekhez
10 rekeszes doboz komponensek tárolásához és
rendszerezéséhez.
R-BC10
Cikkszám Magasság Hossz Szélesség
R-BC10 45 mm 203 mm 152 mm
15.2
Cikkszám Menet Magasság Hossz Szélesség
M4-es komponenstálca
R-TC-300190-4 M4 25 mm 300 mm 190 mm
M6-os/M8-as komponenstálca
R-TC-300190-6 M6 25 mm 300 mm 190 mm
R-TC-300200 M6/M8 25 mm 300 mm 200 mm
Egyedi rögzítő elemek
Renishaw Equator rögzítő elemek  |  www.renishaw.com
Ha a Renishaw alapszintű kínálatában szereplő moduláris
rögzítő elemek esetleg nem felelnének meg speciális